



## DecoDemp Akustik ApS

Egestubben 12, 5270 Odense N  
CVR-nr. 19232298

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2020

---

**Mikael Bach Guldbrand**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DecoDemp Akustik ApS

Egestubben 12

5270 Odense N

CVR-nr.: 19232298

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mikael Bach Guldbrand

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at producere og sælge brandsikrings- og lydreguleringsprodukter primært til det danske marked via forhandlernetværk.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 694 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.731.038</b>	<b>880.607</b>
Personaleomkostninger	1	(778.342)	(498.957)
Af- og nedskrivninger		(49.206)	(140.905)
<b>Driftsresultat</b>		<b>903.490</b>	<b>240.745</b>
Andre finansielle indtægter	2	5.440	0
Andre finansielle omkostninger	3	(5.644)	(9.288)
<b>Resultat før skat</b>		<b>903.286</b>	<b>231.457</b>
Skat af årets resultat		(209.388)	(54.960)
<b>Årets resultat</b>		<b>693.898</b>	<b>176.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	308.334
Overført resultat		693.898	(131.837)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>693.898</b>	<b>176.497</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.601	198.807
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>149.601</b>	<b>198.807</b>
Deposita		75.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>224.601</b>	<b>198.807</b>
Råvarer og hjælpematerialer		134.268	149.820
<b>Varebeholdninger</b>		<b>134.268</b>	<b>149.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		901.059	573.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.622	200.334
<b>Tilgodehavender</b>		<b>918.681</b>	<b>773.923</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.330.393</b>	<b>674.128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.383.342</b>	<b>1.597.871</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.607.943</b>	<b>1.796.678</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.326.651	632.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	308.334
<b>Egenkapital</b>		<b>1.526.651</b>	<b>1.141.087</b>
Udskudt skat		9.740	12.841
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.740</b>	<b>12.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681.637	309.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.590	430
Skyldig selskabsskat		212.489	60.453
Anden gæld		175.836	272.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.552</b>	<b>642.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.071.552</b>	<b>642.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.607.943</b>	<b>1.796.678</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	632.753	308.334	1.141.087
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(308.334)	(308.334)
Årets resultat	0	693.898	0	693.898
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.326.651</b>	<b>0</b>	<b>1.526.651</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	757.561	462.209
Andre omkostninger til social sikring	20.781	36.748
	<b>778.342</b>	<b>498.957</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.440	0
	<b>5.440</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.644	4.995
Renteomkostninger i øvrigt	0	4.293
	<b>5.644</b>	<b>9.288</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	246.030
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>246.030</b>
Af- og nedskrivninger primo	(47.223)
Årets afskrivninger	(49.206)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(96.429)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>149.601</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Tilgange	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>75.000</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>75.000</b>	<b>0</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>75.000</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DecoDemp Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
